

ID	Artikelname	BESTAND	Einzel Fläche	Einzel Gewicht	VK Preis	Gesamt VK Preis
061000	Paneel SDP 150 x 75	697	1,13 m ²	15,50 kg	106,40 €	74.160,80 €
061011	Paneel SDP 150 x 50	22	0,75 m ²	11,70 kg	76,80 €	1.689,60 €
061020	Paneel SDP 150 x 37,5	82	0,56 m ²	9,78 kg	73,60 €	6.035,20 €
061010	Paneel SDP 75 x 75	944	0,56 m ²	8,60 kg	64,80 €	61.171,20 €
061013	Paneel SDP 75 x 50	294	0,37 m ²	6,35 kg	59,20 €	17.404,80 €
061030	Paneel SDP 75 x 37,5	294	0,28 m ²	5,25 kg	58,60 €	17.228,40 €
061160	Längsträger SLT 375	117		25,50 kg	208,58 €	24.403,28 €
061100	Längsträger SLT 225	2000		15,50 kg	118,80 €	237.600,00 €
061110	Längsträger SLT 150	300		9,61 kg	95,18 €	28.552,50 €
061026	Abdeckleiste SAL 150	2500	0,08 m ²	1,69 kg	10,80 €	27.000,00 €
061045	Randträger SRT-2 150	1500		5,74 kg	46,58 €	69.862,50 €
061046	Randträger SRT-2 75	700		2,72 kg	26,28 €	18.396,00 €
061210	Fallkopf SFK	2500		6,18 kg	42,66 €	106.650,00 €
061200	Stützkopf SSK	1826		3,86 kg	24,03 €	43.878,78 €
061180	Combikopf SCK	500		5,34 kg	34,70 €	17.347,50 €
061023	Stirnlager SSL	1300		2,14 kg	15,53 €	20.182,50 €
061310	Abspannöse SAO	380		1,00 kg	10,31 €	3.915,90 €
061500	Palette SD 150 x 75 verzinkt	200		76,70 kg	176,85 €	35.370,00 €
061530	Großpalette SD 150 x 225 verz.	60		82,40 kg	334,80 €	20.088,00 €
061051	Wandhalter SWH-2	320		5,25 kg	58,05 €	18.576,00 €
061290	Paneelklammer SPK	1700		0,13 kg	5,58 €	9.486,00 €
061280	Paneelklammer SPKK	700		0,78 kg	9,32 €	6.520,50 €
061300	Schalhilfe SSH	10		2,24 kg	37,53 €	375,30 €
065073	Schalungskette 3,0 kN, l = 2,5 m	30		1,37 kg	8,06 €	241,65 €
065074	Spannschloss 3,0 kN, M12	30		0,45 kg	3,06 €	91,80 €
						882.495,71 €

Gesamt Fläche: 1.754 m²Gesamt Gewicht: 127.564 kg**Bemerkung:**

- Die Paneele sind mit gebrauchten Platten.
- Paneele befinden sich in sehr gutem Zustand und sind sofort einsatzfähig.
- Wir bieten diese mit 60% Rabatt vom Neupreis an.
- Die Zubehörteile sind gereinigt und einzeln geprüft.
- 55 % Rabatt vom Neupreis.



